QZB-๕๐J ขนาดใบพัด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๒ ใบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ใบพัด Submersible Axial Flow Pump Model ๓๕๐๐ QZB-๕๐J ขนาดใบพัด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๒ ใบ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จี-เทค เนเชอรัล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง